
Z-13/2015. (IV.30.) sz. közgyűlési határozat 

víziközmű-fejlesztési hozzájárulás és koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan 
víziközmű beruházásról, felújításról és kapcsolódó döntések meghozataláról 

Módosította a 180/2015. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2015. évben fizetendő koncessziós díj terhére 
ezennel hozzájárul az alábbi halaszthatatlan víziközmű rekonstrukciókhoz: 

- Szolnok Szennyvíztisztító Műben 1 db belső recirkulációs szivattyú felújítása 799.325,- Ft + 
Áfa értékben, 

- Szolnok Szennyvíztisztító Műben 1 db 11 kW és 1 db 30 kW teljesítményű frekvenciaváltó 
berendezés beszerzése 921.842,- Ft + ÁFA értékben, 

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt arról, hogy az 1. és 4. pont szerinti munkák 
esetében a műszaki ellenőri teendők ellátásával Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a 
SZOLLAK Vagyonkezelő Kft-t bízza meg. A műszaki ellenőri díj, mely a kivitelezési költség 
1,5 %-a kerül elszámolásra. 

3. A koncessziós gazdasági társaság nyilatkozata szerint az 1. pontban meghatározott 
rekonstrukciók anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a 
műszaki átadást-átvételt követően a VCSM ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát 
bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2015. december 31. napját jelöli meg. A számlák 
teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését. 

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi a Szolnok, Piroskai úti szennyvíz-
átemelő víziközmű-fejlesztési hozzájárulás terhére történő megépítését, továbbá, jóváhagyja, 
hogy a hatályos jogszabályi előírások alapján a 2014. évben beszedett és Szolnok Megyei Jogú 
Város Önkormányzata, mint Ellátásért Felelős részére átutalt 3.451.660.- Ft + ÁFA víziközmű-
fejlesztési hozzájárulás az e pontban szereplő feladat részbeni finanszírozására kerüljön 
felhasználásra. 

5. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

                                                            
1 Módosítota a 180/2015. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat 



    Polgármesteri Hivatal Igazgatói 

    Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója 

 Szalay Ferenc s.k.        dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester          jegyző 


